平成 20 年 2 月吉日
お得意先様各位

株式会社 阪和
大阪府堺市中区毛穴町 140-1
TEL072-275-0581

阪和セミナー開催のお知らせ

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび阪和セミナーを開催することとなりましたのでご案内させていただきます。
今回は『石材メンテナンスについて』をテーマに、『石材の特質と種類～日常定期メンテナ

ンスについて』紺商株式会社様と共同で行わせていただきます。
敬具

記

テーマ  ：『石材メンテナンスについて』
内  容   ：「石材の特質と種類～日常定期メンテナンスについて」
日  時    ：平成２０年２月２８日（木）
      ＰＭ１４：００～１６：３０
会  場    ：大阪産業創造館 ６Ｆ会議室Ａ．Ｂ

住所 大阪市中央区本町１－４－５
参加費用  ：無料
定  員   ：９０名（定員になり次第締め切らせて頂きます。）

1 社 2 名までの参加でお願いします。

お申し込み方法：ＦＡＸのみの受付となります。

申込先ＦＡＸ 072-275-0580

阪和セミナー参加申込書

会社名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

1.申込者名

2.申込者名